
PEN ;:IR.]T 1{ ]iA. C P ;I I1.) AyHI4ll:i'' 3,I'iir i' iriluy
nPIIPOAT.- - --.,.,* -- ; : -- .i'iCtlEII

'..i-^..- - 1'l Javni poziv

JAVNI NARU.ILACEpoj -o

Cdeljak il: Javni naruEilac fI*1

L rra:T. i adrese rclimo navedite svejavne narudioce odgovorne za postupak)

1.2) Centralizovana ili zajednitka javna nabavka

tr

tr

\acavku zajednidki sprovodi viSe narudilaca

- s ria.1u nabavke narudioca u koju su ukljudeni narudioci iz driava ilanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o
-ai,nim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.3) Komunikacija

Dokumentacija o nabavcijedostupna uz besplatan, neograniien i nesmetan direktan pristup na:

htt ps://jnportal.ujn.gov.rs/

Pristup dokumentaciji o nabavci je ograniden

Dodatne informacije dostupne su

X na gore pomenutoj adresi

I na drugoj adresi:

Ponude ili prijave moraju se podneti

X elektronskina:https://inportal.ujn.gov.rsl

tr na gore pomenutu adresu

tr na slededu adresu:

Elektronska komunikacija zahteva koriSienje alata i uredaja koji nisu Siroko dostupni. Besplatan, neograniden i nesmetan
direktan pristup tim alatima i uredajima omoguien je na:

1.4) Vrsta javnog naruiioca

Ministarstvo ili drugi driavni organi, ukljudujuii
njihove podrutne ili lokalne jedinice

Javna agencija/kancela rija

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice

lokalne samouprave

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Privna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba
u opBtem interesu

Druga vrsta:

tr

x

1

,,:: , :: iCD\O.MATEMATI.KI FAKULTETN6 Poreski identifikacioni broj (PlB): 100668023

- -':',,'S:Gi,ADSKA 8R.33

:].- \ s NSTJ oznaka: RS225 Poitanski broj: 18fi)0 DrZava: Srbija

-:::. -:.:-::.1 DuianKragii Telefon: +381 514882

: =.:':-... ::.i:: javnenabavke@pmf.ni.ac.rs Faks: +381 533015

Hernet stranica{+}:

Glarrra stranica:

Stranica profi la na ruEioca

https://www,pmf .ni.ac. rs/

SIANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV

x

tr

tr

tr

tr

tr



1.5) Osnovna delatnost

D opitejavne usluge Stambene i komunalne delatnosti

n odbrana Socijalna zaitita

tr Javni red imir tr Rekreacija, kultura i religija

Zaitita Zivotne sredine Prosveta

n Privreda ifinansije Druga delatnost:

tr Zdravstvo

2
SIANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV

tr

tr



Odeljak ll: Predmet
ll.U Predmet nabavke

ll.2) Opis

I1.2.1) Naziv: Partija 1- prenosivi raiunari 1 Partua broj: 1

U.2.2) Dodatne oznake CpV-a

Glavna CpV oznaka: Dodatna CPV oznaka

11.2.3) Mestoizvrienja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruiahja usluga:
Prlrodno-matematiiki fakultet NiS

(prirodo iobim rodovo, dobra ili uslugo ili noznoka o potreboma i zohtevimo)
PartUa 1 - Prenosivi radunari 1

|.2.4) Opis nabavke:

Kriterijum troika

Ponder:

Naziv: Ponder:

tr Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

[.2.s)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriter'rjumi

, tr Kriterfum kvaliteta - Naziv:

X Cena - ponder:

(u sluioiu okvirnih sporazumo ili sistemo dinomiine nobavke - proceniena ukupno moksimalna vrednost zo ukupon periodtrajonjo zo ovu portiju)

Valuta

11.2.5) Procenjenavrednost

Vrednost bez pDV-a:

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma iti sistema dinamitne nabavke
Trajanje u mesecima: 2 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

/ Zavr5etak:

ovaj ugovor podloian je produienju n a. X n"
Opis produienja:

il.2.7)

11.1.1) Naziv: Nabavka raEunarske opreme Referentni broj: OpD43/022

30200000 - Raiunarska oprema i materijal Dodatna CPV oznaka:
11.1.2) Glavna CpV oznaka:

fl nadovi f oobra fl ustuge
11.1.3) Vrsta predmeta nabavke

11.L.4) Kratak opis:

Nabavka radunarske opreme

(u slutaiu okvirnih sporozumo ili sistema dinamitne nobovke - procenieno ukupna moksimalna vrednost za ukupon periodtrojonjo okvirnog sporozumo ili sistemo dinamiine nobovke)

Valuta

11.1.5) Procenjenaukupnavrednost

Vrednost bez pDV-a:

11.1.6) Podaci o partiiama

Ovajpredmetnabavkejeoblikovanuviiepartija X a.
Moguinost podnoienja ponude za f sve partije ! viie partija:

En"
I samo za jednu partiju

f] Vaksimalan broj partija koje mogu biti dodeljene jednom ponudaiu

3
STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNt pOZtV

n



il.2.9) Podaci o smanjenju broja kandidata koii 6e biti pozvani'(osim u otvorenim postupcima)

Predvicleni broj kandidata:

//i Predvideni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o varaiantama

Varijante su dozvoljene nu. Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

Ea. Xn"

It.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

t] Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranirn iz fondova Evropske unile I da

ldentifikacija projekta:

Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

11.2.1) Naziv: Partija 2 - Prenosivi radunari 2 Partija broj: 2

ll.2.2l Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka

11.2.3) Mestoizvrienja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

Prirodno-matematiEki fakultet Ni5

1[.2,4) Opis nabavke: (priroda i obim rodova, dobro ili uslugo ili naznaka o potrebama i zohtevima)

Partija 2 - Prenosivi radunari 2

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

X lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

n Kriterijum troika Naziv: Ponder:

X Cena - Ponder:

Cena n'rje jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u sluioju okvirnih sporozumo ili sistema dinamitne nabovke - procenjena ukupno mokimalna vrednost za ukupon period

trojanja za ovu portiju)

1.2.7) Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamitne nabavke

Trajanje u mesecima: 2 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

/ Zavrietak:

Ovaj ugovor podloZan je produZenju E O. X n"

opis produienja:

11.2.9) Podaci o smanjenju broja kandidata koji 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcimo)

4STANDARDNI OBRAZAC 2:.IAVNl POZIV



Predvicleni broj kandidata:

l/i Predvicleni minimalan broj: / Maksimalan broj:

objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene Ea. Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:
Ea. Xn"

11.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

tr Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unile ! da

ldentifikacija projekta:
Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

SIANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV 5



Odeljak Ill: Pravni, ekonomski, finansijski itehnitki podaci
lll.1) Kriterijumi za izbor privrednog subjekta

lll.2) Uslovi povezani sa ugovorom

Profesionalna delatnost

Sposobnost za obavljanje profesionalne delatnosti, ukljuEujuii zahteve koji se odnose na upis u registar privrednih subjekata,
sudski registar, profesionalni registar ili drugi odgovarajuii registar kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis uslova:

ilr.1.1)

n

Ekonomski i finansijski kapacitet

Kriterijum(i) za izbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma zaizbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

ilr.1.2)

n

TehniEki i strutni kapacitet

(riterijum(i) zaizbor pr.ivrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

1il.1.3)

tr

ilr.1.s)

n
tr

Podaci o rezervisanim ugovorima

Pravo udeida rezervisano je za privredne subjekte iz dlana 37. Zakona o javnim nabavkama

Ugovor o javnoj nabavci izvrSava se u okviru programa zaStitnog zapoiljavanja

ilr.2.1)

!
Podaci o odredenoj profesiji (samo zo ugovore o javnoj nobavci usluga)

Pru2anje usluga rezervisano je za odredenu profesiju

Upu6ivanje na relevantni zakon ili drugi propis:

nl.2.2) Uslovi za izvrienje ugovora:

ilt.2.3)

n
Podaci o licima odgovornim za izvrienje ugovora

obaveza navotlenja imena istrudnih kvalifikacija lica odgovornih za izvr5enje ugovora

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI pOZtV
6



Odeljak lV: Postupak

lV.1) Opis

lV.2) Administrativnipodaci

l\/.1.11 Vrsta postupka

I 3t,,c'eni postupak

1--l Konkurentni postupak sa pregovaranjem

tr Konkurentni dijalog

tr Partnerstvo za inovacije

I KoriSienje kraieg roka izrazloga opravdane hitnosti (somo u sluioju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, ili

konkurentnog postupko sa pregovoroniem)

Obrazloienie:

Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamiEne nabavke

Nabavka ukljuiuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

tr Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom

n okvirni sporazum sa viSe privrednih subjekata

Predvideni maksimalan broj uiesnika u okvirnom sporazumu:

" Nabavka ukljuiuje uspostavljanje sistema dinamiEne nabavke

D Sistemom dinamiine nabavke mogu da se koriste dodatni narudioci

U sluiaiu okvirnih sporazuma - navedite razloge za trajanie duie od ietiri godine:

rv.1.3)

n

tr

Podaci o smanjeniu broja ponuda ili re5enja tokom pregovora ili diialoga

Kori5ienje uzastopnih faza kako bi se postepeno smanjio broj ponuda o kojima ie se pregovarati ili relenja o kojima ie se

raspravljati

rv.1.4)

tr

rv.1.s)

!
Podaci o pregovorima (samo u sluioiu konkurentnih postupoko so pregovoroniem)

lavni narudilac zadriava pravo da dodeli ugovor na osnovu podetnih ponuda bez pregovaranja

rv.1.6)

n
Podaci o elektronskoj licitaciii

Biie sprovedena elektronska licitacija

Dodatni podaci o elektronskoj licitaciji

1V.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki:

(jedno od sledeieg: Prethodno informativno oboveitenje, Oboveitenje no profilu naruiioca)

lV.2.2l Rok za podno5enje ponuda ili prijava

Datum: 14.03.2022 Lokalno vreme: 12:fl)

1V.2.3) Okvirni datum slanja poziva za podno5enje ponuda ili za uie56e u dijalogu ili pregovaranje odabranim kandidatima

Datum:

1V.2.4) Jezici na kojima ponude ili prijave mogu biti podnete: Srpski

1V.2.5) Minimalan rok vaienja ponude

Ponuda mora biti vaieia 30 dana od dana otvaranja ponuda

lV.2.7l Otvaranje ponuda

Datum: 14.03.2022 Lokalno vreme: 12:fl)

Mesto:

Podaci o ovlaSdenim licima i postupku otvaranja:

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV 7



Odeljak Vl: DoPunski Podaci

Vl.l) Podaci o Ponavlianiu

ova nabavka ie se Ponavljati n a'

Procenjeno vreme objavljivania budu6ih javnih poziva:

Xn"

Vl.3) Dodatni Podaci:

Vl.4) Zaitita prava

V1.4.3) Postupak zaitite Prava

Precizne informaciie o roku(ovima) za zaStitu prava:

Zahtev za zaltitu Prava moZe da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZN nije drugaiije odrecleno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okondava poStupak javne

nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odretlivanjem vrste postupka, sadriinom

javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatraie se blagovremenim ako je primljen od strane naruEioca najkasnije tri dana pre isteka

roka za podnoienje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na nadin dostavljanja. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca

pred uzete nakon isteka roka za podnoienje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljiva nja odluke naruEioca na Portalu

javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sludajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno ZN' Nakon

isteka roka za Pod noienje zahteva za zaititu prava, podnosilac zahteva ne moie da doPunjava zahtev izno5enjem razloga u vezi sa radnjama

koje su predmet osPoravanja u Podnetom zahtevu ili osporavanjem drugi h radnji narudioca sa kojima je bio ili mogao da bude upoznat pre

isteka roka za podnoienje zahteva za zaititu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu'

Zahtevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu

zahteva bili ili mogli da budu poznati razlozi za njegovo podnoienje p re isteka roka za podnolenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije

podneo

zahteva,

pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke

u tom zahtevu ne moBu da se osporavaju radnje narudioca za l

ponovo-podn et zahtev za zaititu prava od strane istog podnosioca

koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom podnoienja

prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku za5tite prava ne mogu da budu eventual ni nedostaci ili nepravilnosti dokumentacije

o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa dlanom 97. ZN. Narudilac objavljuje obaveitenje o Podnetom zahtevu za zaititu prava na Portalu

javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zaititu prava' 'Podnoienje zahteva za zaititu prava zadriava nastavak

postupka javne nabavke od strane narudioca do okondanja postupka zaltite prava' Zahtev za zaStitu prava mora da sadrii Podatke iz dlana

2L7.ilN.
Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za za5titu priva dostavlia ovlaicenje za

zastupanje u postupku zastite prava. podnosilac zahteva koji ima boraviiie ili prebivaliBte, odnosno sediSte u inostranstvu duian je da u

zahtevu za zaititu prava imenuje punomoinika za primanle pismena u Republici srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznaEenim licem.

prilikom podno5enja zahteva za zastitu prava narudiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse'

Dokaz je svaki dokument iz koga se moie da s6 utvrdi da je transakcija izvriena na odgovarajuii iznos iz dlana 225' ZN i da se

odnosi na predmetni zahtev za zaStitu prava.

Validan dokaz o izvrsenoj uplati takse, u skladu sa uputstvom o uplati takse za podnoienje zahteva za zaStitu prava RepubliEke

komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije'

Taksa iznosi 120.000 dinara.

V|.4.1) Telo nadleino za za5titu prava

za zaStitu prava u postupcima iavnih nabavki
Naziv Republiika komisiia

Adresa: Nemanjina 22-26

DrZava: SrbiiaPoStanski broj: 11 fi)OMesto: Beograd

Telefon: +381 112060905
Elektronska po5ta : republicka.komisiia@kin'gov'rs

Faks: +381 112050918
lnternet stranica: http://kjn.rs

V1.4.4) Sluiba od koie se mogu dobiti informacije o zaititi prava

Naziv:

Adresa

Driava: SrbiiaPo5tanski brojMesto:

Telefon
Elektronska poita:

Faks
lnternet stranica:

8
STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV



Vl.s) Datum slania ovog oglasa: 03.03.2022

odgovornost je norutioca da obezbedi uskladenost so drugim voietim propisimo.

9
STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV


